
 

UCHWAŁA Nr II/11/2014 

Rady Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 
 

 

w sprawie powołania Komisji Gospodarki Komunalnej Rady Dzielnicy VI Bronowice 

 

 
Na podstawie § 38 ust. 1 uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał.  

z dnia 27.03.2014 r. poz. 1842) Rada Dzielnicy VI Bronowice uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Komisję Gospodarki Komunalnej Rady Dzielnicy VI Bronowice. 

 

§ 2 

Do zadań Komisji należy: 

1. doradztwo i inicjowanie działań Rady, 

2. występowanie z inicjatywą uchwałodawczą, 

3. opiniowanie i załatwianie spraw w zakresie swej działalności, 

4. ocena informacji i sprawozdań składanych przez Zarząd, jednostki organizacyjne 

Miasta działające na terenie Dzielnicy, 

5. współpraca z innymi komisjami, 

6. składanie wniosków do Zarządu. 

 

§ 3 

Zadania Komisji będą realizowane w szczególności w sprawach: 

1. budowy, modernizacji, prac remontowych: ogródków jordanowskich, zieleńców, 

skwerów, 

2. budowy, modernizacji, prac remontowych: miejskiej infrastruktury drogowej  

w zakresie dróg wskazanych w wykazie, o którym mowa w § 66 ust. 1 Statutu 

Dzielnicy VI Bronowice, 

3. wyłączenia z przetargu lokali użytkowych zarządzanych przez Miasto, 

4. inwestycji komunalnych oraz rozwiązań ruchu komunikacyjnego, 

5. sprzedaży, zamiany, użyczenia, dzierżawy lub użytkowania nieruchomości gminnych,  

w tym ustanowienia na nich użytkowania wieczystego, 

6. innych publicznych o znaczeniu lokalnym. 

 

§ 4 

Ustala się następujący skład osobowy Komisji: 

 

Jerzy Kopacz, Margareta Perčić, Łukasz Krajewski, Łukasz Quirini-Popławski, Wojciech 

Brylowski, Stanisław Sikora, Bogdan Smok, Marta Drużkowska, Waldemar Antosiewicz, 

Alicja Gackiewicz, Maria Szwed. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

                                                                     

    Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

     Bogdan Smok  


